

ビッグボーイジャパン アレルギー物質使用一覧表(ビッグボーイ・ヴィクトリアステーション用)

●ビッグボーイダイニング早稲田店・ステーキビッグボーイはメニューが異なる為、当一覧は該当いたしません

【ご注意】

- この表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しております。
お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品を含む食品の加工・調理した装置・器具のものを使用しております。
- コンタミネーションとは、食品を生産する際に原材料として使用していないにもかかわらず、同一工場または同一ライン上で他の食品を生産する際にアレルゲン物質を含む原材料を使用しているがためにアレルゲン物質が微量混入してしまう場合をいいます。
- アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。
- カロリーおよび塩分の数値は、検査機関での分析値および「七訂日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方合わせた数値であり、お客様がお食事されるときの「目安」として表示させて頂いております。
- 調理に使用する油脂の吸収率はカロリーに含んでおりません。
- バーメニュー及びドリンクバーメニューのカロリーと塩分は100gあたりの数値です。
- 店舗・期間により実施していないメニューもございます。

2021.9.10
改訂版



★印店舗・イオンモール御路昭和店・イオンモール苫小牧店・イオン仙台店・イオンタウン富士南店・マーサ21店・イオンモール津山店・ポーアイ店・練馬豊玉店

【2021年9月12日時点】
※情報は随時更新されますので、ご注意ください。

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

メニュー名	ソース・他	(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー																				メニュー名									
				卵	乳	小麦	そば	花生(ナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼリー	しょうまい	カシューナッツ	アーモンド	
<<直火焼きグリルチキン>>																																	
グリルチキン	オニオンソース	711	3.7	※	※	●											※			※	●	●		※				●	※	※			グリルチキン
彩り野菜のトマトチキン	トマトソース	833	2.8	※	●	●											※			※	●	●		※				※	●	※			彩り野菜のトマトチキン
ケイジャンチキン	ケイジャンソース	704	4.1	※	●	●											※			※	●	●		※				※	●	※			ケイジャンチキン
4種のガーリックグリルチキン	ガーリックソース	909	3.5	※	●	●		※	※	※		※				※			※	●	●	※	●		※			※	●	※	※		4種のガーリックグリルチキン
グリルチキン&カニコロエビフライ	オニオンソース	1124	4.8	●	●	●										※			※	●	●		※					●	※	※			グリルチキン&カニコロエビフライ
グリルチキン&カットステーキ	オニオンソース	851	5.1	※	※	●										●			※	●	●		※					●	※	※			グリルチキン&カットステーキ
グリルチキン&手ごねハンバーグ	オニオンソース	943	4.4	●	●	●										●			※	●	●		●					●	●	※			グリルチキン&手ごねハンバーグ
<<ワンプレートメニュー>> ※期間限定メニューも含んでおります。																																	
手ごねハンバーグプレート150(オニオン)	オニオンソース	938	3.1	●	●	●										●			※	●	※		●				●	●	※			手ごねハンバーグプレート150(オニオン)	
手ごねハンバーグプレート200(オニオン)	オニオンソース	1,052	3.4	●	●	●										●			※	●	※		●				●	●	※			手ごねハンバーグプレート200(オニオン)	
手ごねハンバーグプレート150(デミグラス)	デミグラスソース	916	2.0	●	●	●										●			※	●	●		●				●	●	※			手ごねハンバーグプレート150(デミグラス)	
手ごねハンバーグプレート200(デミグラス)	デミグラスソース	1,030	2.4	●	●	●										●			※	●	●		●				●	●	※			手ごねハンバーグプレート200(デミグラス)	
3種のチーズハンバーグプレート150	トマトソース	1,014	2.2	●	●	●										●			※	●	●		●				※	●	※			3種のチーズハンバーグプレート150	
3種のチーズハンバーグプレート200	トマトソース	1,127	2.6	●	●	●										●			※	●	●		●				※	●	※			3種のチーズハンバーグプレート200	
しそおろしハンバーグプレート150	ポン酢	926	3.8	●	●	●										●			●	●	※		●				※	●	※			しそおろしハンバーグプレート150	
しそおろしハンバーグプレート200	ポン酢	1,039	4.1	●	●	●										●			●	●	※		●				※	●	※			しそおろしハンバーグプレート200	
直火焼グリルチキンプレート	オニオンソース	1,008	3.7	※	※	●										※			※	●	●		※					●	●	※			直火焼グリルチキンプレート
彩り野菜のトマトチキンプレート	トマトソース	1,125	2.8	※	●	●										※			※	●	●		※					※	●	※			彩り野菜のトマトチキンプレート
トリュフ香る!4種のきのこクリームハンバーグプレート150	デミグラスソース	966	2.2	●	●	●										●			※	●	●		●				※	●	●	※		※	トリュフ香る!4種のきのこクリームハンバーグプレート150
トリュフ香る!4種のきのこクリームハンバーグプレート200	デミグラスソース	1,079	2.6	●	●	●										●			※	●	●		●				※	●	●	※		※	トリュフ香る!4種のきのこクリームハンバーグプレート200
トリュフ香る!4種のきのこクリームチキンプレート	デミグラスソース	1,036	2.9	●	●	●										●			※	●	●		●				※	●	●	※		※	トリュフ香る!4種のきのこクリームチキンプレート
<<直火焼きステーキ>>																																	
アンガス牛リブアイステーキ200g	オニオンソース	898	3.9	※	●	●		※								●			※	※	●	※		※				●	※	※			アンガス牛リブアイステーキ200g
熟成カットステーキ 140g	オニオンソース	536	4.4	※	※	●										●			※	●	※		※					●	※	※			熟成カットステーキ140g
熟成カットステーキ 200g	オニオンソース	642	5.5	※	※	●										●			※	●	※		※					●	※	※			熟成カットステーキ200g
熟成カットステーキ 260g	オニオンソース	743	6.5	※	※	●										●			※	●	※		※					●	※	※			熟成カットステーキ260g
ガーリックカットステーキ 140g	ガーリックソース	734	4.2	※	●	●		※	※	※		※				●			※	※	●	●	※	●		※		※	※	●	※	※	ガーリックカットステーキ140g
ガーリックカットステーキ 200g	ガーリックソース	840	5.3	※	●	●		※	※	※		※				●			※	※	●	●	※	●		※		※	※	●	※	※	ガーリックカットステーキ200g
ガーリックカットステーキ 260g	ガーリックソース	941	6.3	※	●	●		※	※	※		※				●			※	※	●	●	※	●		※		※	※	●	※	※	ガーリックカットステーキ260g

★印店舗・イオンモール御所野和店・イオンモール苫小牧店・イオン仙台店・イオンタウン富士南店・マーサ21店・イオンモール津山店・ポアアイ店・練馬豊玉店

【2021年9月12日時点】
※情報は随時更新されますので、ご注意ください。

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

メニュー名	ソース・他	数量 (kcal)	食塩 相当量 (g)	アレルギー																				メニュー名								
				卵	乳	小麦	そば	落花生 アピーナッツ (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼリー	しょうまい	カシューナッツ	アーモンド
＜ランチメニュー＞ ★店舗は実施していません。																																
手ごねハンバーグ&フライチキン	オニオンソース	747	3.2	●	●	●								※		●			※	●	●		●			※	●	●	※		※	手ごねハンバーグ&フライチキン
手ごねハンバーグ&かじこ	オニオンソース	784	3.4	●	●	●			●							●				●	●		●				●	●			手ごねハンバーグ&かじこ	
手ごねハンバーグ&フィッシュフライ	オニオンソース	734	3.3	●	●	●										●						●				●	●			手ごねハンバーグ&フィッシュフライ		
手ごねハンバーグ&牛肉コロッケ	オニオンソース	754	3.7	●	●	●			※	※		※			●	※	※	※	●	※	※	●			※	●	●	●		手ごねハンバーグ&牛肉コロッケ		
直火焼きチキン&かじこ	オニオンソース	762	3.5	●	●	●				●					※			※	●	●		※				●	※	※		直火焼きチキン&かじこ		
直火焼きチキン&フィッシュフライ	オニオンソース	713	3.5	●	●	●									※			※	●	●		※				●	※	※		直火焼きチキン&フィッシュフライ		
直火焼きチキン&牛肉コロッケ	オニオンソース	732	3.9	●	●	●			※	※		※			●	※	※	※	●	●	※	※			※	●	※	●		直火焼きチキン&牛肉コロッケ		
たっぷりたらこと大葉の和風パスタ		598	6.5		●	●												●												たっぷりたらこと大葉の和風パスタ		
直火焼きチキンとごごろ野菜のケイジャントマトパスタ		818	3.2	※	●	●									※			※	●	●		※			※	●	※			直火焼きチキンとごごろ野菜のケイジャントマトパスタ		
彩り夏野菜の手ごねハンバーグ	トマトソース	778	2.5	●	●	●									●				●	●		●				●				彩り夏野菜の手ごねハンバーグ		
ケイジャンハンバーグ	ケイジャントマトソース	736	2.5	●	●	●									●				●	●		●				●				ケイジャンハンバーグ		
直火焼しそおろしチキン	ポン酢	698	4.4	※	※	●									※			●	●	●		※			※	※	※			直火焼しそおろしチキン		
＜モーニングメニュー＞一部店舗のみ実施																																
やわらか厚切りトースト		396	1.7	●	●	●		※								※		●	※		※							※		やわらか厚切りトースト		
とろ〜りチーズトースト		395	2.3	●	●	●									※				●	●		●								とろ〜りチーズトースト		
悪魔のトースト		436	2.1	●	●	●													●	●										悪魔のトースト		
ミックスホットサンド(たまご・ポテサラ)		670	3.9	●	●	●									※			※	●	※		※			●	※	※			ミックスホットサンド(たまご・ポテサラ)		
ミックスホットサンド(たまご・ツナ)		630	3.5	●	●	●									※			※	●	※		※			※	※	※			ミックスホットサンド(たまご・ツナ)		
フライエッグモーニング		393	1.7	●	●	●									※				●		●									フライエッグモーニング		
スクランブルエッグモーニング		446	1.8	●	●	●		※							※		※		●	※		●						※		スクランブルエッグモーニング		
チーズハンバーグプレート100g	トマトソース	729	3.7	●	●	●									●			※	●	●		●				※	●	※		チーズハンバーグプレート100g		
エッグデミグラスハンバーグプレート100g	デミグラスソース	714	3.7	●	●	●									●			※	●	●		●				●	●	※		エッグデミグラスハンバーグプレート100g		
シーザーサラダプレート		299	2.9	●	●	●									※				●		●									シーザーサラダプレート		
ベーコンエッグ朝食		727	3.8	●	●	●			※	※					※				●		●									ベーコンエッグ朝食		
おろしハンバーグ朝食	ポン酢	1,012	5.2	●	●	●			※	※					●			●	●	※		●			※	●	※			おろしハンバーグ朝食		
ミニサラダ		67	0.6	●	●	●												●												ミニサラダ		
トースト		313	1.0	※	●	●		※									※		●	※		※						※		トースト		
ライス		307	0.0																											ライス		
コーンスープ		93	1.2	※	●	●									●				●	●						●				コーンスープ		
生卵		83	0.2	●																										生卵		
ゆで卵		83	0.7	●																										ゆで卵		

★印店舗・イオンモール御路昭和店・イオンモール苫小牧店・イオン仙台店・イオンタウン富士南店・マーサ21店・イオンモール津山店・ポーアイ店・練馬豊玉店

【2021年9月12日時点】
※情報は随時更新されますので、ご注意ください。

●:使用しています。 ※:製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

メニュー名	ソース・他	(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー																				メニュー名						
				卵	乳	小麦	そば	花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼリー	しょうまい
パーメニュー <サラダ・スープ・カレー・ライス>																														
レタス		13	0																											レタス
キャベツ		23	0																											キャベツ
ミニトマト		22	0																											ミニトマト
オニオンライス		37	0																											オニオンライス
ブロッコリー		27	0.1																											ブロッコリー
ムキ枝豆		159	0.1															●												ムキ枝豆
オクラ		33	0.1																											オクラ
スイートコーン		79	0.4																											スイートコーン
ヤングコーン		29	0.1																											ヤングコーン
こんにゃく麺		12	0.0																											こんにゃく麺
海藻サラダ		11	2.0																											海藻サラダ
ポテトサラダ		172	0.6	●																					●					ポテトサラダ
マカロニサラダ		251	1.7	●	●	●												●												マカロニサラダ
杏仁豆腐		87	0.1	●	※								※				●							※						杏仁豆腐
パイナップル		61	0.0																											パイナップル
コーヒゼリー		64	0.1	※	●	※												※					※	※						コーヒゼリー
マンゴーゼリー		83	0.1	●																			※	※						マンゴーゼリー
バナナドルチェ		207	0.9	●														●						●						バナナドルチェ
ペペロンチーノパスタ		83	1.3	※		●											●	●								●				ペペロンチーノパスタ
木綿豆腐		72	0.1														●													木綿豆腐
メロン(期間限定)		42	0.0																											メロン(期間限定)

★印店舗・イオンモール御路昭和店・イオンモール苫小牧店・イオン仙台店・イオンタウン富士南店・マーサ21店・イオンモール津山店・ボーアイ店・練馬豊玉店

【2021年9月12日時点】
※情報は随時更新されますので、ご注意ください。

メニュー名	ソース・他	(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー																				メニュー名						
				卵	乳	小麦	そば	花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	「し」ま
トリュフ香る14種のきのこクリームハンバーグ150	デミグラスソース	686	2.5	●	●	●							※	●			※	●	●		●			※	●	●	※		※	トリュフ香る14種のきのこクリームハンバーグ150
トリュフ香る14種のきのこクリームチキン	デミグラスソース	757	3.2	●	●	●							※	●			※	●	●		●			※	●	※	※		※	トリュフ香る14種のきのこクリームチキン
彩り野菜のスパイシートマトハンバーグ	トマトソース	1,009	2.5	●	●	●								●				●	●		●					●			彩り野菜のスパイシートマトハンバーグ	
彩り野菜のスパイシートマトチキン	トマトソース	1,079	3.2	●	●	●								※			※	●	●		※				※	●	※		彩り野菜のスパイシートマトチキン	
手ごねハンバーグパーティープレート	デミグラスソース	2,234	13.2	●	●	●		●					※	●			※	●	●		●			※	●	●	●	※	手ごねハンバーグパーティープレート	
直火焼きグリルチキンパーティープレート	トマトソース	2,081	12.5	●	●	●		●					※	※			※	●	●		●			※	●	●	●	※	直火焼きグリルチキンパーティープレート	
サラダ付手ごねハンバーグ弁当	オニオンソース	1,194	4.6	●	●	●							※	●			※	●	●		●			※	●	●	※	※	サラダ付手ごねハンバーグ弁当	
サラダ付直火焼グリルチキン弁当	オニオンソース	1,247	5.2	●	●	●								※			※	●	●		※				●	※	※		サラダ付直火焼グリルチキン弁当	
15品目のサラダ	和風ドレッシング	186	2.9	●	●	●												●	●						●				15品目のサラダ	
メープル香るさつまいもサラダ	和風ドレッシング	290	2.5	●	●	●												●	●						●				メープル香るさつまいもサラダ	
れんこんとひじきのサラダ	和風ドレッシング	182	3.3	●	●	●												●	●						●				れんこんとひじきのサラダ	
ミックスホットサンド(フライドポテト・ゆで卵・ケチャップ)		272	1.2	●		●												●											ミックスホットサンド(フライドポテト・ゆで卵・ケチャップ)	
・たまごサンド		288	1.3	●	●	●								※			※	●	※		※				※	※	※		・たまごサンド	
・ポテサラサンド		232	1.2	●	●	●												●							●				・ポテサラサンド	
・ツナサンド		193	0.8	●	●	●												●											・ツナサンド	
ミニサラダ	シーザードレッシング	67	0.6	●	●	●												●											ミニサラダ	
・ホットコーヒー		0	0.0																										・ホットコーヒー	
・アイスコーヒー		0	0.0																										・アイスコーヒー	
・ペプシコーラ		76	0.0																										・ペプシコーラ	
・なっちゃんオレンジ		68	0.1										●																・なっちゃんオレンジ	

★印店舗・イオンモール御路昭和店・イオンモール苫小牧店・イオン仙台店・イオンタウン富士南店・マーサ21店・イオンモール津山店・ボーアイ店・練馬豊玉店

【2021年9月12日時点】
※情報は随時更新されますので、ご注意ください。

●:使用しています。 ※:製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

メニュー名	ソース・他	(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー																				メニュー名									
				卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼリー	りんご	カシューナッツ	アーモンド	
◀キッズパスポート特典メニュー▶ ※各種アイスは1個分の数値になります。																																	
フライドチキン2個	ケチャップ	262	0.7	●	●	●								※		※															※		フライドチキン2個
パニライス		80	0.0		●																											パニライス	
濃厚ヘルシーチョコアイス		90	0.1	※	●	●		※											●										※	※	濃厚ヘルシーチョコアイス		
宇治抹茶アイス		71	0.0		●														※													宇治抹茶アイス	
ブルーゼストロベリーアイス		75	0.0	※	●																											ブルーゼストロベリーアイス	
北海道クリームチーズアイス		69	0.1	●	●																											北海道クリームチーズアイス	
メロンシャーベット(ソルベ)		45	0.0		●																					●						メロンシャーベット(ソルベ)	
白桃シャーベット(ソルベ)		48	0.0	※	●																				●							白桃シャーベット(ソルベ)	
イルジェラート 北海道メロン		68	0.0		●																											イルジェラート 北海道メロン	
ぶどうシャーベット(ソルベ)		42	0.0	※	●																											ぶどうシャーベット(ソルベ)	
北海道えびすかぼちゃアイス		56	0.1	※	●	※	※	※					※			※			※		※						※	※	※	※		北海道えびすかぼちゃアイス	
渋皮栗(マロン)アイス		66	0.0	※	●													●														渋皮栗(マロン)アイス	
マンゴーシャーベット(ソルベ)		49	0.0	※	●																					●						マンゴーシャーベット(ソルベ)	
桜もち風アイス		104	0.1		●																											桜もち風アイス	
ストロベリーシャーベット(ジェラート)		42	0.0																													ストロベリーシャーベット(ジェラート)	
チョコチップミントアイス 2L		63	0.1		●													●													※	チョコチップミントアイス 2L	
パニラパフェ		269	0.1	●	●													●		●							●					パニラパフェ	
マンゴーかき氷		21	0.0		●																											マンゴーかき氷	